
POSTANOWIENIE NR 35/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II

z dnia 26 stycznia 2024 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Głubczyce na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Głubczyce ustalonych 
postanowieniem nr 43/2023 Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Głubczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1463, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. 
poz. 1713).

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Głubczyc, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Głubczyce.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu II

Joanna Maksymowicz-Szczepańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 237



Załącznik 
do postanowienia nr 35/2024

Komisarza Wyborczego w Opolu II
z dnia 26 stycznia 2024 r.

Podział Gminy Głubczyce na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Część Miasta Głubczyce-ulice: Aleja Śląska, 
Dworcowa, Garbarska, Kolejowa, Krnowska, 
Stanisława Moniuszki, Opawska, Oświęcimska, 
Parkowa, Pocztowa, Plac Szkolny, Rożnowska, 
Torowa, Wesoła, Żołnierzy I Armii Wojska 
Polskiego

Szkoła Podstawowa Nr 1,
 ul. Dworcowa 2, 
48-100 Głubczyce

2

Część Miasta Głubczyce-ulice: Fabryczna, 
Koszarowa, Tadeusza Kościuszki, Kręta, 
Św. Marka, Niepodległości, Piastowska, Plac 
Armii Krajowej, Wałowa, Warszawska, Zacisze

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Jana Kochanowskiego 2, 

48-100 Głubczyce

3

Część Miasta Głubczyce-ulice: Michała 
Bałuckiego, Browarna, Bytomska, Chorzowska, 
Gliwicka, Jana Pawła II, Katowicka, Klasztorna, 
Mikołaja Kopernika, Kozielska, Łąkowa, Nowy 
Świat, Plac Stawowy, Emilii Plater, Plebiscytowa, 
Przyrowie, Pszczelna, Ratuszowa, Rybnicka, 
Rynek, Sosnowiecka, Stanisława Staszica, 
Stelmacha, Wodna, Zakonna, Żorska, Żytnia

Ratusz, rynek 
Rynek 1, 

48-100 Głubczyce

4

Część Miasta Głubczyce-ulice: Głowackiego, 
Karpacka, Ks. Hugona Kołłątaja, Zygmunta 
Krasińskiego, Karola Miarki, Morawska, 
Ogrodowa, Plac Zgody, Raciborska, Stroma, 
Sudecka, Świętokrzyska

Internat Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego, 

ul. Raciborska 19, 
48-100 Głubczyce

5

Część Miasta Głubczyce-ulice: Adama Asnyka, 
Ks. Norberta Bończyka, Władysława 
Broniewskiego, Cypriana Kamila Norwida, 
Fryderyka Chopina, Czesława Miłosza, Jana 
Kasprowicza, Marii Konopnickiej, Kwiatowa, 
Lwowska, Jana Matejki, Adama Mickiewicza, 
Osiedle Juliana Tuwima, Powstańców Śląskich, 
Władysława Reymonta, Marii Skłodowskiej-Curie, 
Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Stanisława 
Wyspiańskiego, Bohaterów Zadwórza, Stefana 
Żeromskiego

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Jana Kochanowskiego 31, 

48-100 Głubczyce

6

Część Miasta Głubczyce-ulice: Akacjowa, Aleja 
Lipowa, Brzozowa, Bukowa, Bolesława 
Chrobrego, Dębowa, gen. Władysława Andersa, 
Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Krakowska, 
Olimpijska, Osiedle Konstytucji 3 Maja, Plac 
Sportowy, Wiązowa, Wiśniowa, Wrocławska

Świetlica Zarządu Oświaty Kultury i Sportu, 
ul. Olimpijska 1, 

48-100 Głubczyce

7

Część Miasta Głubczyce-ulice: Ks. Jana 
Dzierżonia, Gdańska, Grunwaldzka, Jana 
Kochanowskiego, Królowej Jadwigi, Plac 1 Maja, 
Polna, Henryka Sienkiewicza, Jana III 
Sobieskiego, Wiejska, Zielona

Miejski Ośrodek Kultury, 
ul. Tadeusza Kościuszki 24, 

48-100 Głubczyce

8 sołectwa: Gadzowice, Gołuszowice
Szkoła Podstawowa, 

Gołuszowice 34, 
48-100 Głubczyce

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 237



9 sołectwa: Bogdanowice, z osadą Bogdanowice-
Kolonia, Nowy Rożnów

Szkoła Podstawowa, 
Bogdanowice ul. Konopnickiej 15, 

48-100 Głubczyce

10 sołectwa: Krzyżowice, Nowe Gołuszowice, 
Zopowy-Osiedle

Środowiskowy Dom Samopomocy, 
Nowe Gołuszowice 18, 

48-100 Głubczyce

11
sołectwa: Braciszów, Chomiąża, Krasne Pole, 
Lenarcice, z osadą Podlesie, Opawica, Pietrowice, 
Radynia, Mokre-Kolonia

Zespół Szkół, 
Pietrowice 9, 

48-100 Głubczyce

12 sołectwa: Chróstno, Ciermięcice, Zubrzyce
Świetlica Wiejska, 

Zubrzyce ul. Długa 32, 
48-100 Głubczyce

13 sołectwa: Dobieszów, Mokre, Pielgrzymów, 
Równe

Świetlica Wiejska, 
Równe 120, 

48-100 Głubczyce

14

sołectwa: Pomorzowice, Pomorzowiczki, 
Sławoszów, z przysiółkiem Dobrogostów, 
Stara Wieś, Ściborzyce Małe, z osadą Żabczyce, 
Tarnkowa

Świetlica Wiejska, 
Pomorzowice 1, 

48-100 Głubczyce

15 sołectwa: Kietlice, Klisino, z przysiółkiem 
Klisinko

Sala gimnastyczna 
Szkoły Podstawowej w Klisinie, 

Klisino 100C, 
48-100 Głubczyce

16 sołectwa: Głubczyce-Sady, Kwiatoniów, 
Lwowiany, z osadą Głubczyce-Las Marysieńka

Świetlica Wiejska, 
Głubczyce-Sady 1, 
48-100 Głubczyce

17 sołectwa: Biernatów, z kolonią Biernatówek, 
Królowe, Lisięcice, Nowe Sady.

Szkoła Podstawowa, 
Lisięcice ul. Szkolna 5, 

48-100 Głubczyce

18 sołectwo Grobniki
Szkoła Podstawowa, 

Grobniki ul. św. Jana 13, 
48-100 Głubczyce

19 sołectwa: Debrzyca, Widok
Świetlica Wiejska w Debrzycy, 

Debrzyca ul. Szkolna 2, 
48-100 Głubczyce

20 sołectwa: Nowa Wieś Głubczycka, Bernacice, 
Bernacice Górne

Świetlica Wiejska w Nowej Wsi Głubczyckiej, 
Nowa Wieś Głubczycka 60, 

48-100 Głubczyce

21 sołectwo Zawiszyce, z kolonią Studzienica
Świetlica Wiejska w Zawiszycach, 

Zawiszyce 1A, 
48-100 Głubczyce

22 sołectwo Zopowy
Świetlica Wiejska w Zopowych, 

Zopowy ul. Zielona 1, 
48-145 Zubrzyce

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 237


		2024-01-29T13:42:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




